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Dr. h.c. Dilek Sabancı’ya En İçten Teşekkürlerimizle…
Vakfımıza yıllar boyunca yapmış olduğu cömert bağışlar ve

Yönetim Kurulu Başkanlığı görevindeki liderliğiyle sunduğu eşsiz destek için
Sayın Dr. h.c. Dilek Sabancı’ya en derin şükranlarımızı sunarız.

Özverili çalışmaları ve vizyoner bakış açısı , toplumsal fayda sağlama misyonumuzu 
daha ileriye taşımamızda en güçlü dayanaklarımızdan biri olmuştur.

Rehberliği sayesinde binlerce özel gereksinimli çocuk ve ailelerinin hayatında anlamlı 
farklar yaratılmış, birçok proje başarıyla hayata geçirilmiştir.

Vakfımıza kattığı değerler ve bıraktığı kalıcı eserleri için  

Sonsuz teşekkürlerimizle…

Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı – Cerebral Palsy Türkiye
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Nöroşirürji Ana Bilim Dalı *Unvan ve harf sırasına göre listelenmiştir.
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SAYILARLA HİZMETLERİMİZ

Sayılarla 2024 Yılı Hizmet ve Desteklerimiz

Metin Sabancı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Mezkezleri

Bu yıl İstanbul Ataşehir 
kampüsümüzde bulunan 
Özel Eğitim ve Rehabili-
tasyon Merkezlerimizde 
destek eğitim hizmeti sun-
duğumuz çocuk sayımız 
aylık ortalama 397 öğrenci 
olarak gerçekleşti. 2024 
yılında kayıtlı öğrencileri-
mizle gerçekleştirdiğimiz 
toplam, seans 2023 yılına 
oranla %5 artarak 34.483 
seans oldu. Aynı dönemde 
Vakfımızın kaynak geliş-
tirme faaliyetlerinden elde 
ettiği bağışlar ile öğrenci-
lerimize 2.560 seansı üc-
retsiz olarak sunduk. Bu yıl 
da Yeditepe Üniversitesi 
Fizyoterapi ve Rehabili-
tasyon Bölümü, Maltepe 
Üniversitesi Özel Eğitim 
Öğretmenliği Bölümü öğ-
rencilerinin staj programla-
rına devam ettik.
Destek eğitim hizmeti 
verdiğimiz öğrencilerimizin 

Aylık ortalama

397
öğrenci 34.483

seans

gelişimlerini velilerimiz ve 
uzmanlarımızın katıldıkları 
görüşmeler ile değerlen-
dirmeye 2024 yılında da 
devam ettik. Seans bazlı 
hizmet  birimlerinde ortak 
takip edilen öğrencilerin 
öncelikli ihtiyaçlarını tespit 
etmek ve kaliteli bir eğitim 
ve rehabilitasyon hizme-
ti sunabilmek için ortak 
çalışma grubu faaliyetleri-
ne devam ettik. Akademik 
Kurulumuzdan ön onayları 
alınan bilimsel çalışma-
lara desteğimiz bu yıl da 
devam etti. 2022 yılında 
Hıfzı Özcan Özel Eğitim 
ve Rehabilitasyon Merke-
zinde hizmete başlayan 
Teknolojik destekli rehabi-

litasyon odamızda sunulan 
hizmetler 2024 yılı boyunca 
Ford Otosan ve CAF Ame-
rika tarafından desteklendi. 
Yapılan bağışlar Cerebral 
Palsy’li çocuklar için tek-
nolojik destekli rehabilitas-
yon seanslarına dönüştü. 
Teknolojik rehabilitasyon 
ünitemizin modernizasyonu 
gerçekleştirildi.
Özel Eğitim ve Rehabili-
tasyon Merkezlerimizin 
toplam geliri 2024 yılında 
22.610.314,97 TL olarak 
gerçekleşti. Gelirimizin 
%73‘ü MEB, %27’si özel 
hizmet ve bağış kaynaklı 
oluştu.

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerimizin 
toplam geliri 2024 yılında 22.610.315 TL olarak 
gerçekleşti. Gelirlerimizin %73’ü MEB, %27’si 
özel hizmet ve bağış kaynaklı oluştu.

%45

%3

%3

%1

%48

Eğitim

Duyu
Bütünleme

Hidroterapi

Tekno-terapi

Fizyoterapi
2024 YILI 

SEANS 
DAĞILIM 
TABLOSU

Metin Sabancı Merkezi

68 Uzman

Her ay 524 Engelli,
65 Okul Öğrencisi, 50 Riskli Bebek 
Toplam 639 Öğrenci

43.858 Seans Hizmeti ve 1012 PDR 
Hizmeti Toplam 44.870 seans

409 Değerlendirme & Tıbbi 
Danışmanlık Hizmeti

Maddi imkanı sınırlı öğrencilere 
5.874 ücretsiz seans

Toplam

73 Uzman

Aylık 786 Öğrenci

54.274 Seans Hizmeti

690 Değerlendirme & Tıbbi 
Danışmanlık Hizmeti

13.201 Ücretsiz Seans

Hatay Hizmet Merkezleri

5 Uzman

Düzenli 147 Engelli Öğrenci

7.009 Yerinde ve 318 Mobil Seans 
Hizmeti Toplam 7.327 Seans 

281 Değerlendirme & Tıbbi 
Danışmanlık Hizmeti

38 ameliyat, 28 ortez, 9 protez 

Depremzede öğrencilere 7.327 
ücretsiz seans

54 destekleyici malzeme 

Aylık

786
Öğrenci
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Aile Danışma Merkezi

%20

%20

%11
%5

%44

Riskli Bebek ve
Erken Müdahale
Danışmanlığı

Fizyoterapi ve
Ergoterapi
Danışmanlığı

Tıbbi
Danışmanlık

Psikolojik
Danışmanlık

Gelişimsel 
Danışmanlık ve 

Konuşma Terapisi

HİZMET 
TÜRÜNE 

GÖRE GELİR 
DAĞILIMLARI

2024

Bu yıl İstanbul Ataşehir kampüsümüzde 
bulunan Aile Danışma Merkezinde aileleri-
mizin güçlendirilmesi için ihtiyaç duyduk-
ları alanlara yönelik “koruyucu, önleyici, 
eğitici, geliştirici, rehberlik ve rehabilite 
edici” destekler sağlamaya devam ettik. 
Bu amaçlar doğrultusunda; “HAYATA 
MERHABA” denilen bebeklik döneminden 
itibaren çocukluk, ergenlik ve yetişkinlik 
süreçlerinde tüm aile üyelerine aile danış-
manlığı, psikolojik danışmanlık, nörolojik 
danışmanlık, ortopedi danışmanlığı, ço-
cuk gelişimi danışmanlığı, fiziksel gelişim 
danışmanlığı, özel eğitim danışmanlığı, dil 
ve konuşma terapisi ve ergoterapi danış-
manlığı hizmetleri verdik. 
Ailelerimizin doğru bilgiyi doğru uzman-
lardan alması ve farkındalıklarını artırmak 
amacıyla ilgili alan uzmanları aracılığıyla 
dört “AİLE SEMİNERİ” düzenledik. Pande-
mi döneminde başladığımız ve o zaman-
dan bu yana sürdürdüğümüz çevrim içi 
hizmetlere bu yıl da kesintisiz
devam ettik.

Yıl boyunca her ay ortalama 184 çocuğa 
toplam 9.372 seans hizmeti verdik. Bu se-
anslardan 2.632’si Vakfımızın kaynak ge-
liştirme faaliyetlerinden elde ettiği bağış-
lar ile 1.226’sı Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
Projeleri kapsamında firmaların sağladığı 
bağışlar ile çocuklarımıza ulaştı. 

9.372
seans hizmeti

184
çocuğa

Metin Sabancı Özel Eğitim Okulları

2023-2024 eğitim öğretim dönemi sonunda 7 öğrenci-
miz mezun oldu. Ortaokullumuzdan mezun olan 5 öğ-
rencimizi özel eğitim lise eğitimine ve ilkokulda eğitim 
alan 2 öğrencimizi kaynaştırma eğitimine yönlendirdik.

Öğrenci Sayılarındaki Gelişim ve Bursluluk Oranı

Her yıl olduğu gibi bu yıl da Vakfımızın kaynaklarından maddi imkânı sınırlı ailelerimizi 
desteklemek üzere eğitim bursu fonu oluşturduk. Oluşturulan eğitim bursu ile 17 öğ-
rencimize farklı oranlarda burs vererek eğitimlerine destek sağladık. Buna ek olarak 2 
öğrencimiz T.C. Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatı gereği, %100 ücretsiz okutulacak öğ-
renci kapsamında okulumuza devam etmektedir. 

TSE Okulum Temiz Belgesi

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı ile Türk Standartları Enstitüsü arasında imzalanan protokol 
kapsamında 2020 yılından bu yana aldığımız ve Her yıl Türk Standartları Enstitüsü 
tarafından teftiş edilen Okulum Temiz Belgesi’nin güncellemesi için başvuruda bulun-
duk. 2023-2024 eğitim öğretim yılı içinde Okulumuz ilgili standartları sağlamış olup 
tüm önleyici ve koruyucu tedbirleriyle eğitim öğretime devam etmektedir.
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Metin Sabancı Okulları Anneler Korosu bu yıl da muhteşem bir konserle, geceye 
katılanlara unutulmaz anlar yaşattı. Anneler Korosu 14 Mayıs 2024 tarihinde Kozzy 
AVM’de bulunan Gönül Ülkü Gazanfer Özcan Sahnesi’nde CP farkındalığı için muhte-
şem bir konser gerçekleştirdi. Konsere okul öğretmenlerinin oluşturduğu ritim grubu 
performansları ile destek verdi. Konserden elde edilen gelir eğitim kalitemizi artırmaya 
yönelik tüm öğrencilerimizin kullanımına sunulan materyallerin alımı için kullandık.

Okul Aile Birliği Çalışmaları

Veli Katılım Programı 

Çocuğun gelişim ve eğitimi için okul-aile iş birliğinin öneminin farkındayız.
Bu nedenle her eğitim öğretim yılında en az bir defa ailenin okul süreçlerine dahil ol-
masını planlıyor, bir okul gününü/bir sınıf içi etkinliğini ailenin bizimle deneyimlemesini
hedefliyoruz. Bu yıl 56 velimizi okulumuzda bir tam gün boyunca ağırladık. 

Okul Geliştirme Kurulu ve Eğitimsel Materyal Geliştirme

Okul Geliştirme Yönetim Ekibi (OGYE) Okul Müdürü’nün liderliğinde çalışarak okulun 
gelişimini plânlayan, plânlanan çalışmaları Öğretmenler Kurulu’na taşıyarak oy birli-
ğine ulaşan kararları uygulayan, çalışmalarda gerekli okul içi ve dışı koordinasyonu, 
organizasyonu yürüten bir çalışma ekibidir. 

Okul Geliştirme Yönetim Ekibi (OGYE) ile hayat bulan; “Eğitimsel Hedeflere uygun 
Eğitimsel Materyal Geliştirme” yarışması gerçekleştirildi.
 
Bu yıl ilk kez düzenlenen yarışma ile okulda usta öğretici olarak görev alan uzmanlar 
materyaller tasarlayarak sene sonunda jüri değerlendirmesine sundular. Mesleki gelişi-
me katkısının yanı sıra eğlenceli ve ekip çalışmasına etki edecek bir etkinlik
gerçekleştirdik.

Sınıf öğretmeni, okul fizyoterapisti, rehberlik öğretmeni, usta öğreticiden oluşan eki-
bimiz yılda en az bir defa öğrencinin evine ziyaret gerçekleştirmektedir. Ev ziyareti 
programımız, çocuğun ve ailenin içinde bulunduğu duruma çocuğa fayda sağlayacak 
düzeyde danışmanlık sunmak, varsa olumsuz etkilerini minimum düzeye indirmek, 
çocuğun sağlıklı gelişimini maksimum düzeyde desteklemek üzere ev düzenlemesine 
katkı sunmak ve buna uygun hizmetler sunma sürecinin tamamını kapsamaktadır.
Bu yıl 26 ev ziyareti gerçekleştirdik.

Öğrenci Okul Dışı Eğitimsel Ev Ziyareti ve Düzenleme Programı 

Gezi ve gözlem etkinlikleri, çocukların sınıf dışında deneyim kazanabilecekleri eşsiz 
bir fırsat sunar. Bu etkinlikler, sadece çevreyi tanımayı değil, aynı zamanda öğrencilere 
bağımsız hareket edebilme ve toplumsal yaşamla bağ kurma becerileri kazandırmayı 
amaçlar. Bu eğitim öğretim döneminde 4 sınıfta 25 öğrenci okul dışı etkinliğe katıldı. 

Gezi ve Gözlem Programı 

Veli Eğitim Rehberlik Atölye Çalışmaları 

Bu çalışmalar ailelerin özel eğitim süreci-
ne etkin katılımını sağlarken, aynı zaman-
da kendi psikolojik ihtiyaçlarını fark etme 
fırsatı da sunmaktadır. Bu eğitim öğretim 
döneminde 6 çalışma gerçekleştirdik.

Hatay Engelli Hizmet Merkezi

30 Mart 2023 tarihinde Hatay’da engelli 
çocuk ve bireylere yönelik başladığımız 
hizmetlerimize kalıcı olarak, İstanbul’dan 
görevlendirilen 1 Koordinatör ve 1 Fizyo-
terapist ile Hatay’dan İstihdam ettiğimiz 2 
Fizyoterapist, 1 Çocuk Gelişim Uzmanı,
1 Okul Öncesi Öğretmeni ve 1 Şoför ol-
mak üzere toplamda 7 personel ile 2024 
yılında da devam ettik. Bu süreçte AFAD 
Büyükdalyan Geçici Barınma Merke-
zi’nde aylık ortalama 36 çocuğa, AFAD 
İstanbul Sanayi Odası Yaşamkent Geçici 
Barınma Merkezi’nde aylık ortalama 54 
çocuğa verdiğimiz hizmetlerimizi sürdür-
dük. AFAD Büyükdalyan Geçici Barınma 
Merkezi’nde hizmet alan çocuklarımıza 
1.463 Fizyoterapi ve Özel Eğitim Seansı 
ve AFAD İstanbul Sanayi Odası Yaşam-
kent Geçici Barınma Merkezinde 2.687 
Fizyoterapi ve Özel Eğitim Seansı verdik.

Çukurova Üniversitesi Çocuk İyilik Merke-
zi ile yaptığımız protokol doğrultusunda 
Antakya-İskenderun Karayolu üstünde, 
hayırsever Sayın Osman Ovalı tarafından 
Vakfımıza tahsis edilen alandaki kontey-
nerlerimizde Ortez-Protez Birimimizde 
faaliyetlerimizi de yürüttük. Geçici barın-
ma bölgelerinde yer alan birimlerimizdeki 

tüm hizmetlerimiz devam ederken engelli 
mobil hizmet aracımızla kırsal bölgelerde 
yaşayan özel gereksinimli çocuklarımıza 
hizmetlerimize devam ettik. 318 ev ziyare-
ti gerçekleştirdik. 

Tüm bu hizmetlerin yanı sıra depremze-
de çocuk ve ailelerine ‘DÖNMÜYORUZ’ 
diyerek verdiğimiz sözü tuttuk ve 2023 yı-
lının Aralık ayında yapımına başladığımız 
Elif-Osman Ovalı Yerleşkesi’nde bulunan 
Neşe Özgür - Mustafa Sabuncuoğlu En-
gelli Hizmet Merkezi’mizi 16 Nisan itibari 
ile kalıcı olarak hizmete açtık. Bu tarih 
itibari ile Ortez-Protez Birimimizdeki faa-
liyetlerimizi yeni kalıcı merkezimize taşı-
yarak seanslarımıza burada devam ettik. 
Merkezimizt’de 54‘ü Çocuk İyilik Merkezi 
ile ortak olmak üzere toplam 70 ampute 
vatandaşımızın takibini ve hizmetlerini 
sürdürüyoruz. Merkezimiz’den düzenli hiz-
met alan aylık çocuk ve engelli birey sayısı 
ise 57’dir.

Mobil aracımızın hizmet modelini engelli 
merkezimizin açılmasıyla birlikte ihtiyaca 
binaen revize ederek merkeze ulaşması 
çeşitli sebeplerle kısıtlı olan bireylerin ula-
şımını sağlamak üzere yeniledik. 
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Aylık ortalama 147 çocuğa 4.038 seans Fizyotera-
pi ve 2.971 Özel Eğitim seansı olmak üzere toplam 
7.009 seans verdik.

318 ev ziyareti gerçekleştirerek 
değerlendirme ve terapi programına 
aldık. 

28 çocuğumuza
ortez desteği verdik.

9 ampute hastamızın protezini 
yaptırdık.

281 depremzede çocuk ve ailemizin 
değerlendirme ve anemnezini yaptık.

38 çocuğumuzun ameliyatına 
destek verdik.

54 ihtiyaç sahibi depremden
etkilenmiş çocuğumuzun medikal 
malzeme, tekerlekli sandalye, vb. 
ihtiyacını karşıladık.

259 çocuğumuzun
konsültasyonlarına destek olduk. 
(Ortopedi-Nöroloji-Fizyoterapi-Özel Eğitim 
-Üroloji-Diş-El cerrahi-Ampute)

36

54

57

Neşe Özgür - Mustafa Sabuncuoğlu 
Engelli Hizmet Merkezi

İSO Yaşam Kenti - Özel Eğitim ve 
Rehabilitasyon Birimi

Büyük dalyan Geçici Barınma Alanı - 
Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Birimi

AYLIK ORTALAMA
HİZMET ALAN
BİREY SAYISI

Fizyoterapi
58%

2024 YILI
SEANS DAĞILIM

TABLOSU

Eğitim

42%

Konsültasyonlar

Hatay Engelli Hizmet Merkezimizi inşaa 
ettirerek Vakfımıza tahsis eden hayırse-
ver iş insanı Osman Ovalı’ya ait Teofarm 
çiftliğinde yapılan bağışlar Neşe Özgür 
Mustafa Sabuncuoğlu Engelli Hizmet 
Merkezimiz ‘den faydalanan depremzede 
engelli çocuk ve ailelerine destek oldu. 
Buradaki hizmetlerimizin sürdürülebilirliği 
için de önemli katkılar sağlandı.

• 20 Şubat 2024 - Prof. Dr. Kezban Bayramlar

• 9 Mart 2024 - Prof. Dr. Hakan Şenaran

• 16 Nisan 2024 - Mersin Üniversitesi Ortopedi 
ve Travmatoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri 

• 25 Mayıs 2024 - TSÇV Akademik Kurul Üyeleri 
(Prof. Dr. Hakan Şenaran - Prof. Dr. Baki Umut 
Tuğay - Prof. Dr. Gökhan Malkoç - Prof. Dr. 
Gönül Acar - Prof. Dr. Mehmet Cenk Gürbüz 
- Prof. Dr. Murat Oto - Doç. Dr. Nilay Kayhan - 
Uzm. Dr. Muharrem İhsan Gürsoy)

• 17 Temmuz 2024 - Prof. Dr. Kezban Bayramlar

• 20 Eylül 2024 - Prof. Dr. Muharrem İnan
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Araştırmalar

Akademik Kurulumuz, 2024 yılında 4 bilimsel çalışmaya onay verdi. Bu bilimsel çalış-
malardan 1’i TSÇV Özel Metin Sabancı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi Çalışanı-
mızın, 3’ü ise farklı üniversite öğrencilerinin çalışmalarından oluştu.

Değerli Öğretim Üyelerinden oluşan Akademik Kurulumuz 2024 yılında da bilimsel 
çalışmalarına Prof. Dr. Hakan Şenaran’ın başkanlığında devam etti.

Bilimsel Çalışmalar

Konumuz: Cerebral Palsy Seminerleri
25 - 26 Mayıs 2024
Tarsus Uzman Semineri
Hatay Konsültasyon Programı  

110
Uzman’a Eğitim

82 
Çocuğa Konsültasyon

106
Uzman’a Eğitim

50
Çocuğa Konsültasyon

Konumuz: Cerebral Palsy Seminerleri
8 Aralık 2024
Uşak Uzman Semineri
Konsültasyon Programı  

Green INclusive Actademy

2024 yılında da Hatay’da depremden et-
kilenmiş engelli bireylere fizyoterapi, özel 
eğitim ve psikolojik danışmanlık desteği 
sağlamaya devam ettik.  Deprem bölge-
sindeki faaliyetlerimize uluslararası kuru-
luşlar; Turkish Philanthrophy Fund, Bridge 
to Türkiye Fund, Bcause Foundation ve 
Avustralya Büyükelçiliği Doğrudan Yardım 
Programı’nın destekleri devam etti.   Bu 
kurumların sunduğu hibelerle projeler 
geliştirerek depremzede engelli ve am-
pute bireylerin rehabilitasyon, ameliyat 
ve protez bağışı gibi birçok ihtiyaçlarını 
karşıladık. 

Uluslararası iş birliklerimiz, üyesi oldu-
ğumuz ağ ve platformlarda devam etti. 
Genel Direktörümüz Nigar Evgin Interna-

Hibe Veren Kuruluş: Almanya Ulusal Ajansı

Hibe Programı: Erasmus + Yetişkin Eğitimi

Uygulama Dönemi: Aralık 2023 / Mayıs 2026

Proje Süresi: 30 Ay

Proje Bütçesi: 250.000 Euro

Proje Koordinatörü: IB Südwest gGmbh für 
Bildung und soziale Dienste, Almanya

Proje Ortakları:
• Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı – Cerebral 
Palsy Türkiye
• Sensus, Region Stockholm-Gotland - İsveç
• Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osob z 
Niepelnosprawnoscia Intelektualna Kolo w 
Gdansk - Polonya 
• Panellinios Syllogos Prosarmosmenon Dras-
tiriotiton Alma - Yunanistan 
• Cooperativa Sociale Kara Bobowski - İtalya
• Centro Koınonıkıs Frontıdas Atomon – Es-
tonya
•Me Noıtıkı Isterısı – Yunanistan
•Fundacıon Monte Medıterraneo, İspanya
•Gapas, Fransa

Hibe Programları ve Projeler

Ulusal ve Uluslararası İş Birlikleri

ULUSAL VE ULUSLARARASI İŞ BİRLİKLERİMİZ 
VE HİBE PROGRAMLARIMIZ

tional Cerebral Palsy Society’nin (ICPS) 
Yönetim Kurulu’nda, Genel Direktör Yar-
dımcımız Osman Fehmi Öztürk ise Cara-
van 2000 Yönetim Kurulu’nda Vakfımızı 
temsil etmeye devam ettiler.
 
Erasmus+ Programı çerçevesinde Alman-
ya Ulusal Ajansı’nın katkılarıyla Green 
INclusive Academy (GINA) projesi kap-
samında sürdürülebilir kalkınma hedefleri 
ve iklim değişikliği  alanında engelliler ve 
engelliler ile çalışan kurumların iyi uygula-
ma örneklerini öğrenme fırsatı yakaladık. 
GINA projesi engellilere yönelik hazırlan-
mış sürdürülebilirlik hakkında bir kitabın 
ortaya çıkması ile sonuçlanacak ve Vak-
fımız Türkiye’den örnek ve ihtiyaçlarla 
ürünün yerelleşmesine katkı sağlayacak.

Projenin Dönemsel Faaliyetleri 
• Engelliler ve engellilerle çalışan uzmanla-
rın sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ilişkin 
bilgisini ölçen bir araştırma anketi yapıldı ve 
sonuçları yorumlandı. 
• Projenin ilk uluslararası toplantısı Nisan 
ayında Polonya’nın Gdansk şehrinde gerçek-
leşti. 
• Vakfımızdaki engelli çocuklara sürdürüle-
bilirliğe ilişkin temel kavramların aktarıldığı 
etkinlikler Ekim ayında düzenlendi.

GREEN INCLUSIVE ACADEMY
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Depremzedelere Seans ve Medikal Malzeme Desteği Projesi

Hatay Rehabilitasyon Birimi Kuruluşu 
ve Mobil Hizmet Projesi

Hibe Veren Kuruluş: Turkish Philanthropy 
Funds

Hibe Programı: Deprem fonu

Uygulama Dönemi: 23.05.2023 / 01.06.2024

Proje Süresi: 1 yıl

Proje Bütçesi: $97.512

Proje Koordinatörü: Türkiye Spastik Çocuklar 
Vakfı

Projenin dönemsel faaliyetleri:
• Uzuv kaybı yaşayan depremzedelere ve 
özel gereksinimli depremzede gençlere reha-
bilitasyon ve özel eğitim hizmetinin sağlan-
ması. 
• Gönüllü doktorların koordine edilerek dep-
remzedelerin tıbbi değerlendirmesinin ve 
gerektiği durumda ameliyatlarının yapılması.  
• İhtiyaç sahibi depremzedelere protez, ortez 
veya medikal cihaz bağışı yapılması.

Hibe Veren Kuruluş: Bridge to Türkiye Fund

Hibe Programı: Deprem fonu

Uygulama Dönemi: 01.03.2024 / 31.12.2024

Proje Süresi: 01.03.2024 / 31.12.2024

Proje Bütçesi: 9 ay

Proje Koordinatörü: Türkiye Spastik

Çocuklar Vakfı

Projenin dönemsel faaliyetleri:
• Hatay’da kalıcı bir hizmet biriminin iç kuru-
lumunun yapılması. 
• Deprem bölgesindeki mobil hizmet birimi 
aracılığıyla seansların verilmesi. 
• Depremzedelere rehabilitasyon seanslarının 
verilmesi.

TÜVTÜRK, Bilfen İskenderun Koleji, Usta-
oğlu Maden, Hasat Hatay , Rehau kurumları 
da değerli bağışlarıyla deprem bölgesinde 
gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerimizin destekçi-
si oldu. PTT DER bot ve BNP Paribas kıyafet 
ayni bağışlarıyla deprem bölgesindeki ihtiyaç 
duydukları ürünleri sahiplerine ulaştırdılar.

Farkındalık ve Savunu Çalışmaları

KURUMSAL İLETİŞİM ÇALIŞMALARI

52 Yıldır Cerebral Palsy’li bireylere rehabilitasyon ve eğitim hizmeti sunan bir Vakıf 
olarak bu yıl  da Cerebral Palsy farkındalığını arttırmak için çeşitli çalışmalar yürüttük. 
Depremin ilk gününden bu yana Sayın Dr.h.c. Dilek Sabancı’nın cömert bağışları saye-
sinde çok daha fazla engelli çocuğa ulaşarak “Hatay’dayız” ve “Dönmüyoruz” dedik.

Bu sene Vakfımızın iletişim faaliyetleri kapsamında prestijli ödüllere layık görüldük.

Türkiye Halkla İlişkiler Derneği (TÜHİD)
Altın Pusula Ödül Programı

“Cerebral Palsy’li ve Engelli Bireylere 
Yönelik Yürütülen İletişim Çalışmaları” 

Projesi Sivil Toplum Kuruluşları
Kategorisi Özel Ödülü

AbbVie Türkiye’nin koşulsuz desteği ile 
hayata geçirdiğimiz “Kutup Yıldızları” 

Projesi ile Sosyal Uyum Ödülü

Türkiye İşveren Sendikaları Konfede-
rasyonu (TİSK) - Ortak Yarınlar Ödül 

Programı 
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Dünya Cerebral Palsy Günü

6 Ekim Dünya Cerebral Palsy Günü kapsamında, Ce-
rebral Palsy farkındalığını artırmak amacıyla kurumsal 
firmalar, sivil toplum kuruluşları, sanatçılar ve beledi-
yelerle iş birliği yaparken, dijital platformlarda da daha 
geniş kitlelere ulaşmak için özenle çalıştık.

57.000
kişiye e-mailing

gönderimi
yaptık. 

15 adet post,

220’e yakın
hikâye paylaşımı ile 

850 bine yakın 
görüntülenme

aldık. 

Instagram ve
Facebook

hesaplarımızda 

183.542 kişiye

erişerek 8.113
etkileşim
alınmasını
sağladık.

Medyada yapılan 
çeşitli iş birlikleri ile 

toplamda 577 adet 
haber yansıması 

alırken 1.152.850 
erişim değeri, 

1.111.554 TL
reklam eşdeğeri 

elde ettik.

Bu yıl; Çanakkale Troia Atı ve Saat Kulesi, Eskişehir 
Masal Şatosu, Fatih Sultan Mehmet Köprüsü, İGA Ku-
lesi, İzmir Saat Kulesi, Maltepe Prof. Dr. Türkan Saylan 
Kültür Merkezi Binası, Osman Gazi Köprüsü ve Yavuz 
Sultan Selim Köprüsü yeşil ışıklarla aydınlatıldı. Ayrı-
ca, farkındalık yaratmak adına destek veren kurumlar, 
belediyeler ve işletmeler, sosyal medya üzerinden 
Cerebral Palsy farkındalığına verdikleri desteği dile 
getiren paylaşımlar yaptılar. Farkındalık çalışmalarımız 
için kamuya açık alanları da kullanarak ‘yeşil’ çağrı-
sında bulunduk. İstinye Park, Akasya, Trump Towers, 
Akmerkez, Ak Batı, Palladium, Aqua Florya, Cevahir, 
Galataport alışveriş merkezlerinde, İstanbul Beledi-
yesi’ne ait tüm ulaşım araçlarının ekranlarında, İBB 
Modyo TV ve VAGA TV ile İGA reklam panolarında 
Dünya Cerebral Palsy Günü videolarımız düzenli ara-
lıklarla yayımlandı. 30 Eylül – 6 Ekim tarihleri arasında 
gerçekleştirilen dijital yayınlar sayesinde 1.449.800 
TL reklam eş değerine ulaştık.

6 Ekim Farkındalık Günü’ne özel bu yıl çok özel bir sürprizimiz 
vardı. Cerebral Palsy’e dikkat çekmek ve Cerebral Palsy tanılı 
çocukların rehabilitasyonunda sıkça başvurulan hipoterapinin (at 
destekli terapi) önemini vurgulamak için Türkiye Jokey Kulübü 
ile iş birliği yaparak “Serebral Palsi Farkındalık Koşusu”nu Veli 
Efendi Hipodromu’nda gerçekleştirdik. Koşu başlamadan önce 
dev ekranlarda yayınlanan kamu spotumuz ile seyircileri Vakfımız 
hakkında bilgilendirme şansı da yakaladık.  

Bir diğer sürprizimiz ise Dünya Cerebral Palsy Günü kapsamında, 
ünlü sunucu Ali Sunal’ın davetiyle gerçekleşti. Bu özel günde, iki 
çocuğumuz ve aileleri, Güldür Güldür Programı’na konuk olarak 
katıldılar ve birlikte keyifli bir zaman geçirerek, hem eğlendiler 
hem de farkındalık yaratan bir deneyim yaşadılar.

*Yazılı yansımaların reklam eş değerleri mevcuttur.
Online basın reklam eş değerleri ölçümlenememektedir.

Medyada Vakfımız

Instagram hesabımızda 28.886 takipçimiz oldu.

Facebook ve Instagram’da 8.648.342 kişiye
görüntülenme sağlandı.

Facebook ve Instagram’da 5.855.795 kişiye erişim sağlandı.

Yıl boyunca web sitemizi 105.705 kişi tıkladı.

Sosyal medya hesaplarında geçen seneye oranla

takipçi sayılarında %12 oranında artış sağlandı.

Facebook ve Instagram’da 121.599 etkileşim sağlandı.

Basın yayın organlarında 1.882,048 TL reklam 

eşdeğeriyle 6.704 adet haber yayınlandı.

2 Radyo Haberi,

9 Görsel Basın (TV) Haberi, 154 Yazılı Basın Haberi,

6.539 İnternet Haberi,

Yıl boyunca doğum günü kampanyası 
açarak Cerebral Palsy farkındalığı yara-
tan ve aynı zamanda bağış toplayarak 
yanımızda yer alan 8 sanatçımız oldu. 
‘’Doğum günümde tutacağım tüm di-
lekler hayallere dokunsun, bunlara sizler 
de ortak olun gelin hep birlikte Cerebral 
Palsy’li çocuklarımızın önündeki engelleri 
iyiliği paylaşarak kaldıralım!’’ söylemleriyle 
doğum günü kampanyası açan iyilik elçi-
lerimizin paylaşımları ile 1.594.195 erişim 
ve 66.993 etkileşim aldık. Kampanyalar 
sayesinde 54.666,39 TL bağış elde
ederken, konu hakkında 365 haber 
yayınlanmasını sağladık.

Doğum Günü Kampanyaları
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KAYNAK GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI

2024 yılında, 15.362.164 TL bireysel bağış, 10.057.067 TL kurumsal bağış ve 

2.213.200 TL aile yardım fonu ile 27.632.431 TL bağışa ulaştık.

Yıl boyunca 1.749 adet bireysel, 4.323 adet kurumsal olmak 
üzere dijital ve basılı bağış sertifikalarımızdan 567.647 TL 
bağış elde ettik.

Adım Adım bünyesindeki yardımseverlik koşularında 51 kurum ve 
1.033 gönüllümüz sayesinde 5.022 bağışçıya ulaşarak 3.956.454 TL 
bağış topladık.

Dijital bağış sayfaları ve platformları üzerinden 6.564 
tek seferlik bağışçımız Vakfımıza 1.848.814 TL bağışta 
bulundu.

Kurumsal Sosyal Sorumluluk ve iş birliği 
çalışmalarımız ile 8.608.323 TL bağışa ulaştık.

Entegre bağış kampanyalarımız kapsamında farklı
mecralarda hayata geçirdiğimiz çalışmalar ile
5.562.746 TL bağışa ulaştık.

1.963 düzenli bağışçıya ulaşarak 2.659.295 TL bağış 
elde ettik.

Hayallere Dokun Dükkanımız üzerinden yapılan 680.692 TL 
bireysel ve 598.548 TL kurumsal satışla 1.279.241 TL bağışa 
ulaştık. 

Küçük Cesur Adımlar Programı kapsamında bireysel ve kurumsal bağışçılarımız 
tarafından yapılan toplam 1.448.743 TL bağış ile çocuklarımızın uzun dönemli 
rehabilitasyon süreçlerini sahiplenildi.

Bireysel bağışçılarımızın desteğiyle oluşturulan 
2.213.200 TL’lik fon ile ailelerimize doğrudan destek 
sağladık. 

10 Vakıf Dostumuz doğum gününü çocuklarımıza 
bağışlayarak 86.516 TL bağış topladı.

Akbank, Vakıfbank, Garanti, Kuveyt Türk, Finansbank, İş Bankası, Yapı Kredi Bankası, 
Denizbank İnternet Bankacılığı, Vakıf Katılım, Halkbank, Ziraat Bankası, TEB bankası 
gibi 13 farklı bankanın internet bankacılığı platformunda yer alarak bireysel bağışçıları-
mızdan toplam 5.562.746 TL tutarında bağış elde ettik.

Entegre Kampanya

Bireysel Kaynak Geliştirme

Düzenli Bağış Programı

1.963
düzenli bağış

2.659.295 TL
düzenli bağışçı

Düzenli bağış programımızı güçlendirmek adına 
bağışçılarımıza ulaşmayı kolaylaştıran etkili görsel-
ler ve stratejik kampanya planlamamızla yıl boyun-
ca dijital reklam ve sosyal medya kampanyalarımı-
za devam ettik. Bu çalışmalar sayesinde 696 yeni 
düzenli bağışçı programımıza dahil oldu ve toplam 
1.963 düzenli bağışçımızla 2.659.295 TL bağış
elde ettik.

Bireysel Bağış Sertifikaları

Cerebral Palsy’li ve depremzede engelli çocukla-
rımızın rengarenk dünyasından ilham alarak ta-
sarladığımız 35 ayrı çocuk çizimli sertifikamızla yıl 
boyunca destekçilerimize ulaşarak dijital ve basılı 
olmak üzere toplamda 1.749 adet sertifika gönder-
dik ve 517.147 TL bağışa ulaştık.

Bireysel Bağış Kampanyaları

Gönüllülerimiz ve tanınmış isimler özel günlerini Cerebral Palsy’li ve depremzede en-
gelli çocuklarımızın yararına anlamlandırdı. Bu özel kampanyalar, yalnızca bağış top-
lamayı değil, aynı zamanda Vakfımızın farkındalık çalışmalarını da güçlendirdi ve farklı 
bağışçı kitlelerine ulaşmamızı sağladı. Doğum günleri vesilesiyle kampanya açan gö-
nüllü elçilerimiz ve ünlü isimlerin desteğiyle 86.516 TL bağış ve 148 bağışçıya ulaştık.

Hayallere Dokun

332
sipariş

 1.279.241 TL
bağış

Daha fazla destekçiye ulaşmak ve bilinirliğimizi 
arttırmak amacıyla dijital reklam kampanyaları-
mızı ön plana çıkardık. Bunun için farklı reklam 
stratejileri denedik, katalog reklam ve dinamik 
görselli reklam tasarımları kullandık. Sitemizde sa-
tışa sunduğumuz özel gün ürünlerimize zamansız 
ajanda, farklı desenlerde yaka ipleri, yeni yıla özel 
bileklikli kart gibi yeni hediyelik ürün alternatifleri 
ekleyerek çeşitliliğimizi arttırdık. Yeni satış kanal-
ları kazanmak amacıyla ürünlerimizi Hepsiburada 
ve Abilitypool üzerinde satışa sunduk. Yıl boyun-
ca aldığımız bireysel ve kurumsal 332 ayrı sipariş-
le toplamda  1.279.241 TL bağış elde ettik.
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Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projeleri 

2024 yılında gerçekleştirdiğimiz kurumsal sosyal sorumluluk projeleri ve farklı iş
birlikleri ile toplam 8.608.323 TL bağış topladık. 

Kutup Yıldızları Projesi

Vakıfımızın en uzun soluklu kurumsal sosyal sorumluluk projelerinden biri olan Kutup 
Yıldızları, bu yıl 7. yılını geride bıraktı. Abbvie Türkiye’nin 862.500 TL’lik desteğiyle en-
gelli olma riski taşıyan 21 bebeğimizi erken müdahale programına dahil ederek ihtiyaç 
duydukları hizmetlere erişimlerini sağladık. Ayrıca, “Riskli Bebek ve Cerebral Palsy” 
konularında farkındalık yaratmak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenledik.

Kurumsal Kaynak Geliştirme

Serebral Palsi’de Enerji Dolu Bir Adım Beslenmeden Olmaz Projesi

Özel gereksinimli çocuklarımızın sağlıklı gelişiminde düzenli ve doğru beslenme bü-
yük önem taşımaktadır. Nutricia’nın desteğiyle 2021 yılında başlattığımız beslenme 
projemiz, 2024 yılında da devam etti. 650.000 TL’lik fon desteğiyle beslenme sorunu 
yaşayan çocuklarımıza ve ailelerine destek sağlarken, ebeveynlerin gıda tüketimi ko-
nusundaki bilgi ve becerilerini geliştirdik. Bu yıl toplam 40 çocuğa ve ailesine ulaşarak 
hayatlarına dokunduk.

Kahve Dünyası İyilik Kutusu Çikolataları 

Kahve Dünyası, mağazalarında ve web sitesinde satışa sunduğu İyilik Kutusu çikola-
talarıyla bu yıl da Vakfımıza destek sağlarken, Cerebral Palsy konusunda farkındalık 
yaratmaya devam etti. Bu özel proje, hem Vakfımıza anlamlı bir fon oluşturdu hem de 
dijital ve fiziksel platformlarda iyiliği yaygınlaştıran bir araç oldu.

Evidea

Evidea mağazalarında vakfımız yararına satılan bez çantalar Cerebral Palsy’li çocuk-
larımızın rehabilitasyon süreçlerine destek sağlamaya devam etti. Bu anlamlı iş birliği, 
çocuklarımızın ihtiyaç duyduğu tedavilere ulaşmalarına önemli bir katkı sağladı.

Tarhan Koleji ile Cerebral Palsy Farkındalığı ve Destek Kampanyası

Tarhan Koleji ile yürüttüğümüz sosyal sorumluluk projesinin ikinci yılında, okulun öğ-
renci kabul sınavı başvuru sürecinde, Cerebral Palsy farkındalığı yaratmayı amaçlayan 
kampanyamıza devam ettik. Bu kampanya kapsamında toplanan bağışlarla, Tarhan 
Koleji Cerebral Palsy’li çocuklarımızın özel eğitim ve rehabilitasyon hizmetlerinden 
faydalanabilmelerine destek olurken eğitim kurumlarının sosyal sorumluluk bilincini 
artırarak toplumda kalıcı bir farkındalık yaratılmasına olanak sağladık.

Kurumsal Sertifika Satışları

Yıl boyunca 22 kurumsal dostumuz, çalışanları veya birlikte çalıştıkları firmalar adına 
doğum günü, yeni yıl, terfi, işe başlama gibi özel günler için Vakfımıza bağış yaptı. 
Böylelikle, 4.323 adet dijital ve basılı sertifika ile toplam 745.200 TL bağışa ulaştık.

Ford Otosan

Ford Otosan 2024 yılı KSS partneri olarak Vakfımızı seçti ve Ford Otosan satın alma 
birimi farklı 114 firmaya verdiği eğitimden elde edilen 1.710.000 TL geliri Vakfımıza 
bağışladı. Bu bağış kapsamında 2021 yılında yine Ford Otosan desteğiyle kurulan 
teknoloji destekli rehabilitasyon alanının genişletilmesi ve faydalanan çocuk sayısının 
artırılması, 3 boyutlu yazıcı atölyesi kurulmasıyla çocukların gündelik hayatlarını kolay-
laştırıcı adaptif cihazların üretilmesi ve serebral/kortikal görme zorluğu çeken çocuk-
ları tedavisi için gerekli ünitenin kurulması ve çocukların görme rehabilitasyonlarını 
sahiplendi.

Platform İş Birlikleri

Bu yıl, çeşitli platformlarla yaptığımız iş 
birliklerini daha da ileriye taşıyarak far-
kındalık yaratmayı ve bağış kanallarımızı 
artırmayı sürdürdük.

Bi’Fazlası’nın sunduğu hediyelik kutular, 
yalnızca anlamlı birer hediye olmanın öte-
sinde, toplumsal sorumluluk projelerine 
destek veren birer araç haline gelmekte-
dir. Bu iş birliği özel gereksinimli çocukla-
rımız için bir taraftan fon sağlarken aynı 
zamanda toplumsal dayanışmanın ve 
yardımlaşmanın önemini göstermektedir. 

Destekçilerimize tek tıkla bağış yapabilme 
olanağı sunan ve küsuratları bir sonraki 
TL’ye yuvarlayarak bağışa dönüştüren 
Papara ile iş birliğimiz devam etti.

Trendyol üzerinden iktisadi işletme ürün-
lerimizi ve dijital kartlarımızı satışa sun-
maya devam ettik.

Bu sene Hepsiburada platformu üzerinde, 
sivil toplum kuruluşlarını özel destekler-
le e-ticarete kazandırmayı ve daha fazla 
kişiye ulaşarak sosyal dayanışmayı bü-

yütmelerine katkı sağlamayı hedefleyen 
HepsiYürekten programı kapsamında iş 
birliği gerçekleştirerek iktisadi işletme 
ürünlerimizi satışa sunduk. 

Kuruluşların çalışanlarının gönüllülüğünü 
daha etkin yönetmelerini sağlayan dijital 
bir platform olan AbilityPool ile iş birliği 
yaparak, AbilityPool İyilik Mağazası üze-
rinden iktisadi işletme ürünlerimizi satışa 
sunduk. Ayrıca, AbilityPool aracılığıyla 
bağış almamızı sağlayan Param platfor-
muyla da yeni bir süreç başlattık.

Kişilerin kullanmadıkları ürünleri satışa 
çıkarmasını sağlayarak ikinci el alışveriş 
kültürünü yaygınlaştırmayı amaçlayan
Dolap uygulamasında bağış noktası ola-
rak geçen sene tanımlamıştık. Bu kapsam-
da kullanıcılara satışlardan elde ettikleri 
gelirin bir kısmını bağışa dönüştürme im-
kânı sunulmasıyla hem bağışlarımızı hem 
de bilinirliğimizi artırmaya devam ettik.

BKM Express ve Açık Açık ile yapılan di-
jital platform iş birlikleri bu yıl da devam 
etti.

Elçi Bağışçılık Programı

Yardımseverlik Koşuları

2024 yılı boyunca katıldığımız 11 maraton 
ve spor etkinliğinde 51 kurumsal takım 
ve 1.041 gönüllü koşumuzla 3.956.454 
TL bağış ve 5.133 bağışçıya ulaştık. Tüm 
gönüllülerimizin kolektif desteğiyle top-
lanan bağışlar; depremzede engelli ço-
cuklara bütüncül ve sürdürülebilir hizmet 
vermek için Hatay’da inşa ettiğimiz Neşe 
Özgür- Mustafa Sabuncuoğlu Engelli Hiz-

met Merkezimizin uzun yıllar var olmasına 
katkı sağlayacak. Adım Adım platformu 
bünyesinde 2024 yılı boyunca yer aldığı-
mız koşu ve maratonlar: Runtalya Marato-
nu, İda Ultra Koşusu, İstanbul Maratonu, 
Salomon Cappadocia Koşusu, Eker I Run, 
Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı, Ulti-
mate Cunda Koşusu, Çeşme Yarı Marato-
nu, İstanbul Yarı Maratonu, Maraton İzmir, 
İznik Ultra Koşusu.
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Ekim’de Bi’ İyilik Var Projesi

Uzun yıllardır özel gereksinimli çocuklar için farklı iş birliklerinde bir araya geldiğimiz 
Ford Otosan ile geleneksel hale gelen Ekim’de Bi’ İyilik Var Projesi’ni gerçekleştirdik. 
Proje çerçevesinde, Kurum çalışanlarının Ekim ayı boyunca spor tabanlı etkinlikler ile 
sağlıklı olma hallerini güçlendirmeyi ve toplumsal farkındalık yaratarak engelli olma 
riski taşıyan bebeklerin rehabilitasyon ve özel eğitimlerine katkı sağlamayı hedefledik.  
Ford Otosan Gönüllüleri kurdukları takımlar ile hem sağlıklı yaşam için hareket motto-
suyla bir araya geldiler hem de düzenledikleri kaynak geliştirme etkinlikleriyle bebek-
lerin tedavilerine katkı sağladılar. Proje kapsamında 792 gönüllü 30 takım kurarak 878 
bağışçıya ve 451.012TL bağışa ulaştı. Böylece 45 bebeğimizin rehabilitasyon ve özel 
eğitimleri sahiplenildi.

Umut Dağıtan Bileklik Atölyesi

Depremzede engelli çocuklarımız ve Cerebral Palsy’li çocuklarımızın tedavilerini sahip-
lendirmek amacıyla hayata geçirdiğimiz umut dağıtan bileklik atölyelerimiz, dayanış-
mayı güçlendiren anlamlı bir buluşma noktası oldu. Kurumsal gönüllülerimizle birlikte 
üretmenin ve paylaşmanın verdiği mutlulukla, bu süreçte hem farkındalık oluşturduk 
hem de gönüllülerimiz desteklerini somut bir şekilde ifade etme fırsatı buldu. Sene 
boyunca aktif olarak sürdürdüğümüz atölyelerimize katılan Amazon Türkiye, Apple, 
LindeGaz, Chubb Sigorta, Boston Üniversitesi Mezunlar Derneği, Sovos, Howden, Re-
hau ve Maxion Wheels bileklik yaparak bu ürünleri bağışa dönüştürdüler. Bir yandan 
da atölyelerde ürettikleri bilekliklerle ürünlerimizi zenginleştirdiler.  Bileklik atölyesi 
kapsamında toplam 310.293,15 TL bağış elde ettik.

Yıl boyunca gerçekleştirdiğimiz gönüllülük projeleri ve stant çalışmaları ile 
403.092,15 TL bağış elde ettik.

Gönüllülük Faaliyetleri

Küçük Cesur Adımlar

Özel gereksinimli çocuklarımızın hayallerine daha sağlam adımlarla ilerleyebilmeleri 
amacıyla oluşturduğumuz Küçük Cesur Adımlar programı kapsamında 2024 yılında, 
yüreği iyilikle dolu bireysel ve kurumsal destekçilerimizin katkılarıyla 1.448.743 TL ba-
ğış elde ettik. Bu destek, çocuklarımızın ihtiyaç duyduğu özel eğitim ve rehabilitasyon 
hizmetlerine ulaşmalarında sürdürülebilir destek sağladı.

Aile Destek Çalışmaları

Vakfımızdan hizmet alan ve ailelerinin maddi durumu yerinde olmayan çocuklarımızın 
bakım verenlerine destek olmak amacıyla yapılan nakdi bağışlar, ailelerin karşılaştığı 
zorlukları hafifletmek ve çocuklarımızın ihtiyaç duyduğu tedavi ile eğitim hizmetlerine 
erişimlerini kolaylaştırmak için önemli bir katkı oldu. Bu bağışlar ailelerin üzerindeki 
ekonomik yüklerini azaltma konusunda yardımcı olurken çocukların özel eğitim ve re-
habilitasyonlarını kesintisiz bir şekilde sürdürebilmelerine olanak sağladı. Bu kapsam-
da yapılan 2.160.000 TL şartlı bağış fonunu, 186 aileye maddi destek olarak ulaştırdık. 

Kurumsal Ayni Bağış

Kaynak Geliştirme çalışmalarımızı kurumsal kontaklarımızın ayni bağışlarıyla destekle-
yerek hem Vakfımızdan hizmet alan özel gereksinimli çocuklarımızın ihtiyaçlarını hem 
de Vakıf gereksinimlerimizi karşıladık. Unigen Yapı Malzemeleri firması alt markası 
olan Unigo’dan 7 adet oyun halısı bağışı alarak Ataşehir kampüsümüzde bulunan hiz-
met birimlerimizin belli odalarındaki oyun halılarını yeniledik. Mattel Firması 1.500’den 
fazla oyuncak bağışladı. PTTDER derneğinin her yıl yürüttüğü “Bilet Alma Bot Al” 
kampanyasını bu yıl Hatay’daki çocuklarımız için yürüttü ve 168 depremzede engelli 
çocuğumuz için bot bağışında bulundu. Procter & Gamble Company (P&G) firması 
8.000’e yakın çeşitli temizlik ve kişisel bakım ürünü bağışı gerçekleştirdi.

Speech Bubbles ekibinin vakfımızın kon-
ferans salonunda gerçekleştirdiği ve bilet 
gelirlerini bağışladığı Peter Pan müzikali, 
önemli bir dayanışma etkinliği oldu. Bu 
anlamlı etkinlik sayesinde, elde edilen 
20.000 TL’lik bağış, çocuklarımızın ih-
tiyaç duyduğu hizmetlere ulaşmalarına 
katkı sağladı.
Özel SEV Lisesi öğrencileri Frankofoni 
gününde yaptıkları satıştan ve yıl sonu 
etkinliği bilet satışlarından elde ettikleri 
geliri Vakfımıza bağışlayarak Cerebral Pal-
sy farkındalığı yarattılar. Destekçilerimi-
zin farkındalık çalışmalarından toplamda 
65.934 TL bağış elde ettik.

Yıl içerisinde Rehau, Linde Gaz, Consulta 
kurumları iç toplantılarını; Nutricia nörolo-
ji alanındaki bilimsel toplantısını Vakfımı-
zın konferans salonunda gerçekleştirerek 
etkinliklerini Vakfımızın yararına bağışa 
dönüştürdüler. Bu toplantılar vesilesiyle 
kurum çalışanlarına Vakfımızı tanıttık ve 
bileklik atölyesi gerçekleştirdik. Düzen-
lediğimiz bileklik atölyesi ile katılımcılar, 
hem yaratıcılıklarını ortaya koyup keyifli 
anlar yaşadı hem de oluşturdukları ürün-
lerle Vakfımıza katkıda bulunmanın mut-
luluğunu paylaştılar. Konferans salonu-
muzun kurumsal kontaklarımız tarafından 
kullanılmasıyla 100.000 TL bağış elde 
ettik.

Kurumsal Stant Etkinlikleri ve Farkındalık Çalışmaları
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İnsan Kaynakları Dönüşüm Projesi  

2024 yılı, İnsan Kaynakları süreçlerinde Vakfımız içindeki iş birliğini artırmaya yönelik 
çalışmalar, departmanlar arası iletişim ve vaka bazlı takibin güçlendirilmesi amacıyla 
devam ettirilmiştir.
 
Bu süreç, vakfımızın tüm çalışanlarının daha etkin bir şekilde birlikte çalışmasını sağla-
mış ve profesyonel gelişimlerine katkıda bulunmuştur. Geliştirilen bu iş birliği ortamı, 
hem çalışan memnuniyetini artırmış hem de kurum içi verimliliği desteklemiştir.

Yıllar İtibariyle Çalışan Sayılarımız

2024 yılında Vakfımız, eğitimli ve nitelikli insan kaynağımızın desteğiyle çalışmalarına 
kesintisiz olarak devam etmiştir. Yıl sonu itibarıyla çalışan sayımız 96 kişidir.

İNSAN KAYNAKLARIMIZ

YILLAR İTİBARIYLA İNSAN KAYNAKLARI SAYIMIZ
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DAĞILIMI

OER1 : Metin Sabancı Özel Eği-
tim ve Rehabilitasyon Merkezi

OER2 : Hıfzı Özcan Özel Eğitim 
ve Rehabilitasyon Merkezi

MSO : Metin Sabancı Özel Eği-
tim Okulları

HATAY : Hatay Özel Eğitim ve 
Rehabilitasyon Birimi

BHİ : Başvuru Hizmet İlişkileri 
Birimi

VAKIF : Türkiye Spastik Çocuk-
lar Vakfı

Çalışan Öğrenim Durumu

Mevcut kadromuzun %84’ü yüksekokul ve 
üniversite eğitimi almış çalışanlardan oluş-
maktadır.
Pek çok uzmanımız, yetkinlik alanlarında 
üniversitelerde ders vermektedir. Bu ola-
nak çalışanlarımıza deneyim kazandırdığı 
gibi Vakfımızın bilinirliliğinin artmasında  
da önemli bir rol oynamaktadır.
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İşgücü ihtiyacımızı, üniversitelerden ve meslek liselerinden gelen stajyer öğrencilerimi-
zin değerli katkılarıyla destekliyoruz. Bu uygulama, genç arkadaşlarımıza profesyonel 
deneyim kazandırmak ve yetkinliklerini geliştirmek için önemli bir fırsat sunmaktadır.
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MALİ SONUÇLARIMIZ

İktisadi İşletme Bilanço ve Gelir Tablosu

31.12.20203 31.12.20204
I- DÖNEN VARLIKLAR 5.352.812,75 4.434.813,10

HAZIR DEĞERLER 1.528.884,40 583.471,42
TİCARİ ALACAKLAR 3.667.066,82 2.095.758,66
DİĞER ALACAKLAR -                         -                        
STOKLAR 96.246,59 272.797,31
GELECEK AYL.AİT GİDER ve  GİDER TAH. -                         1.260.499,09
DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 60.614,94 222.286,62

II- DURAN VARLIKLAR 5.624.610,36 8.485.953,24
MADDİ DURAN VARLIKLAR 1.457.185,11 2.295.500,57
MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 3.982.690,65 6.001.538,89
GELECEK YIL. AİT GİDER ve GELİR TAH. 184.734,60 188.913,78

10.977.423,11 12.920.766,34
III- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 10.150.484,23 9.935.866,04

MALİ BORÇLAR 136.966,13 142.869,53
TİCARİ BORÇLAR 3.279.145,00 1.275.329,28
DİĞER BORÇLAR -                         1.923.782,19
ALINAN AVANSLAR 4.680.813,88 4.564.420,61
ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜK. 1.806.007,23 1.945.844,75
BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 126.310,76 -2.926,74 
GELECEK AYLARA AİT GELİR ve GİDER TAH. 121.241,23 86.546,42

IV- UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 454.785,33 276.037,85
GELECEK AYLARA AİT GELİR ve GİDER TAH. 454.785,33 276.037,85

V- ÖZKAYNAKLAR 372.153,55 2.708.862,45
ÖDENMİŞ SERMAYE 443.496,23 10.143.610,66
GEÇMİŞ YIL KARLARI 9.105,50              16.878,14
GEÇMİŞ YIL ZARARLARI(-) -10.678,44 -7.286.713,95 
DÖNEM NET KARI(ZARARI) -69.769,74 -164.912,40 

10.977.423,11 12.920.766,34

TÜRKİYE SPASTİK ÇOCUKLAR VAKFI  İKTİSADİ İŞLETMESİ
ÖZET BİLANÇOSU

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI

PASİF(KAYNAKLAR) TOPLAMI

31.12.2023 31.12.2024
YURT İÇİ SATIŞLAR 42.037.890,24 56.208.270,98
DİĞER GELİRLER -                             -                             
SATILAN TİCARİ MALLAR MALİYETİ 299.077,59 207.146,05
SATILAN HİZMET MALİYETİ 26.142.358,75 42.322.041,49
GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 19.191.582,69 29.019.865,14
FAİZ GELİRLERİ 17.271,05 19.510,90
KAMBİYO KARLARI -                             -                             
ENFLASYON DÜZELTME KARLARI -                             9.389.360,94
DİĞER OLAĞAN GELİR VE KARLAR 3.979.722,94 14.058.192,22
KARŞILIK GİDERLERİ 34.940,64                -                             
KAMBİYO ZARARLARI 277,65 -                             
ENFLASYON DÜZELTME ZARARLARI 8.135.877,57
ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE KARLAR 220,50 15.647,66
DİĞER OLAĞAN DIŞI GELİR VE KARLAR 7.269,45 21.175,59
ÖNCEKİ DÖNEM GİDER VE ZARARLARI 82.809,56 9.167,70
DİĞER OLAĞAN DIŞI GİDER VE ZARARLAR 231.483,28 182.972,74

DÖNEM KARI VEYA ZARARI 59.844,02 -164.912,40 
DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YÜKÜM. KARŞ. 129.613,76 -                             

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI -69.769,74 -164.912,40 

TÜRKİYE SPASTİK ÇOCUKLAR VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ
GELİR TABLOSU

Vakıf Bilanço ve Gelir Tablosu

31.12.2023 31.12.2024
I- DÖNEN VARLIKLAR 50.012.756,33 55.088.503,70

HAZIR DEĞERLER 45.939.228,34 49.939.465,21
MENKUL DEĞERLER 3.492.775,38 3.492.775,38
DİĞER ALACAKLAR 577.360,93 1.642.263,11
GELECEK AYLARA AİT GİD.ve GELR TAH. -                         -                        
STOKLAR -                         -                        
DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 3.391,68 14.000,00

II- DURAN VARLIKLAR 2.394.765,99 2.921.793,60
TİCARİ ALACAKLAR 47.848,24 45.209,61
MALİ DURAN VARLIKLAR 443.496,23 443.496,23
MADDİ DURAN VARLIKLAR 1.374.383,16 1.328.335,94
MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 375.713,35 677.151,67
GELECEK YIL. AİT GİDER ve GELİR TAH. 153.325,01 427.600,15

52.407.522,32 58.010.297,30
III- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 1.459.565,27 4.070.485,06

MALİ BORÇLAR 88.955,40 146.362,53
TİCARİ BORÇLAR 393.624,23 1.353.355,17
DİĞER BORÇLAR -                         90.692,59
ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜK. 944.191,64 1.186.456,56
GELECEK AYLARA AİT GELİR ve GİDER TAH. 32.794,00 1.293.618,21

IV- UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 3.492.775,38 3.492.775,38

V- ÖZKAYNAKLAR 47.455.181,67 50.447.036,86
ÖDENMİŞ SERMAYE 1.242.528,60 1.242.528,60
KAR YEDEKLERİ 38.109.201,10 42.069.514,61
GEÇMİŞ YIL KARLARI 1.636.710,45 1.695.036,46
GEÇMİŞ YIL ZARARLARI(-) -281.760,27 -281.760,27 
DÖNEM NET KARI(ZARARI) 6.748.501,79 5.721.717,46

52.407.522,32 58.010.297,30PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI

TÜRKİYE SPASTİK ÇOCUKLAR VAKFI 
ÖZET BİLANÇOSU

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI

31.12.2023 31.12.2024
BAĞIŞ VE YARDIMLAR 45.786.977,98 72.322.773,53
GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 1.859.973,32 11.223.166,45
AMACA YÖNELİK GİDERLER 52.436.640,64 73.858.474,59
FAİZ GELİRLERİ 3.892.178,06 18.328.095,39
KAMBİYO KARLARI 11.214.229,62 131.961,79
DİĞER OLAĞAN GELİR VE KARLAR 160.627,93 91.075,32
KAMBİYO ZARARLARI 9.113,70 121.389,23
ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE KARLAR -                             60.609,64
DİĞER OLAĞAN DIŞI GELİR VE KARLAR 2.768,04 2.542,17
ÖNCEKİ DÖNEM GİDER VE ZARARLARI 2.284,34 12.308,72
DİĞER OLAĞAN DIŞI GİDER VE ZARARLAR 267,84 1,39
DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI 6.748.501,79 5.721.717,46

TÜRKİYE SPASTİK ÇOCUKLAR VAKFI 
GELİR TABLOSU
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5. TSCV Metin Sabancı İktisadi İşletme Destek Giderleri 

Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı'nın amacı Cerebral Palsy'li (beyin engeli olan) çocuk ve
erişkinlere; teşhis,  tedavi, rehabilitasyon ve eğitim hizmeti sağlayarak, meslek sahibi
olmaları,  hayata  kazandırılmaları  için  gerekli  faaliyet  ve  gayretlerde  bulunarak  bu
bireylerin mutluluğuna çalışmaktır. Vakıf, senedinde belirtilen amaçlarına ulaşmak için
rehabilitasyon,  danışma  ve  eğitim  merkezlerinde  tamamen  engelli  çocuklara  ve
ailelerine  destek  hizmetleri  vermek  suretiyle  faaliyetlerini  gerçekleştirmektedir.  Bu
amaçla 2024 yılında; 1.095.836,20 TL rehabilitasyon merkezlerinden destek alan engelli
çocuklarımıza verilen özel eğitim ve rehabilitasyon hizmetleri, 15.224.891,45 TL Özel
Eğitim Okulları'nda okuyan engelli çocuklarımıza sağlanan eğitim hizmeti ve karşılıksız
burslardan oluşmaktadır.

6. İktisadi İşletmeden Vakfa Yapılan Kar Aktarımı

2024 yılı faaliyet döneminde, Vakfın İktisadi İşletmesinden (Vİİ), Vakfa, herhangi bir kar
aktarımı  yapılmadığı  tespit  edilmiştir.  Vakfın iktisadi  işletmesinin 2023 yılı  net  zararı
69.769,74 TL zarar olduğu için kar aktarımı yapılmamıştır.

IV- SONUÇ:

Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı 2024 yılı  hesaplarının, Vakıf  vergi muafiyetinin devam
edip etmediğinin tespiti yönünden yapılan incelemesinde;
1. Vakfın defter ve belgelerinin fiili duruma ve mevzuata uygun olduğu,
2. Vakfın, kur farkı gelirleri dahil 90.815.668,61 TL gelir elde ettiği,
3.  Vakfın  2024  yılı  gelirinin  üçte  ikisine  denk  gelen  60.543.779,047  TL’den
13.314.695,52 TL fazla olarak 73.858.474,59 TL tutarında Vakıf amaçları doğrultusunda
harcama yaptığı,
3. Şartlı bağışlardan cari yıla tekabül eden kısmının, aynı anda gelir ve harcama olarak
kaydedildiği; gelecek yıla devreden kısmının ise ayrı bir hesapta izlendiği,
4. Vakfın vergi  muafiyet halinin devamı için ilgili  mevzuat hükümlerine uygun olarak
hareket ettiği  ve bu nedenle vergi  muafiyetinin devam etmesi gerektiği,  sonuçlarına
varılarak tasdik edilmiştir. 

Arz ederim 

İbrahim Tutar
    Yeminli Mali Müşavir

Rapor Ekleri:
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